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1. Opprette klasse 

 

Først velger du «Klasser». Deretter klikker du på «Opprett ny klasse». 

 

 
 

Skriv navn på klassen. 

 
 

2. Legge til kurs/tester 

 

Velg «Mine kurs» og klikk på «Opprett nytt kurs».  

 

 
 

Du kan velge kun et kurs/en test av gangen. 

Deretter velger du klassen du skal undervise (velg enten en eksisterende klasse eller opprett en ny klasse).  

Klikk på «Fortsett» 
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Hvis du ønsker å legge flere kurs/tester, må du velge «Min kurs» på nytt, og gjenta prosedyren ovenfor. 

 

3. Notere kurs/pinkode 

 

Når du er ferdig å legge kurs/test, kommer du til klassen. 

 
 

Først deler du prøve. 

Lærer klikker på «Del ut prøve», og får opp et vindu der han/hun kan navngi prøven. Dette er fordi lærer skal 

ha mulighet til å bruke samme test flere omganger (eksempelvis som pre og posttest i forbindelse med kurs, 

eller lignende). Skriv derfor inn navnet du ønsker denne testen skal ha. Som tidligere har alle testene en 

startside, som viser hvilken test elevene gjennomfører. 

 
 

Klikk på «Elever» for å få kurskoden 

 
 

 

4. Legge elever – 2 alternativer 

 

A. Læreren oppretter selv elevene sine 

Logge deg ut 

Klikk på «Ny bruker» 

1 

2 
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Velg «Jeg er elev» 

Skriv kurskoden inn i boksen, og klikk på pilen. 

 
 

Fyll ut Fornavn, etternavn, e-post (dersom elevene har), velg et enkelt passord som kan være felles for alle 

elevene som skal ta testen. Passordet bør ha en lengde på minst 6 tegn. Klikk på «Registrer». 

 
 

Logge deg ut for å opprette flere elever. 
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Logge deg inn med dine administrator/lærer koder 

 

Klikk på studentoversikt på klassen som du har opprettet. 

 
Der ser du en oversikt over elevene dine med navn, og brukernavn. 

 

B. Læreren inviterer elevene sine til klassen 
 

Alternativt kan lærer skrive inn epostene til elevene, som vil få tilsendt lenke til påloggingsside på epost og 

tilgang til klassen (forutsetter også at eleven enten er registrert på forhånd eller registrerer seg etter 

invitasjon).  

Velg «Inviter elever» 

 
 

Skriv e-post adresser til elever 

 
 

Da ser oversikten over elever, de som du har opprettet, og eleven som ble invitert. 
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Her er mailen som eleven har fått. 

 
 

Eleven registrerer seg selv med å klikke på lenken «Klikk her». 

 

 

5. Gjennomgang av prøve 

 

Åpne igjen klassen, og gå til fanen «Prøver». Etter hvert som elevene blir ferdige med prøven, kan lærer følge 

med på antall besvarelser og besvarelser som krever vurdering av lærer blir markert. Nedenfor ser du at en 

elev er ferdig med testen. Ved å klikke på «Du har 1 besvarelse til vurdering», vil du få opp elevens 

besvarelse.   
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Læreren ser hvilken oppgave eleven har valgt, hva eleven har besvart og når oppgaven ble besvart. Lærer 

kan velge mellom 0 og 1 i vurderingen. Læreren må velge 1 for å godkjenne resultater. 

Hvis det er flere elever som er ferdig, må læreren godkjenne en av hver elev av gangen. 

 

Læreren kan også se detaljert statistikk for eleven, ved å klikke først på testen. 

 

 

Deretter på den utdelte prøven. 

 

 

Da får læreren denne visningen og kan velge mellom statistikk på henholdsvis klasse- og elevnivå.  

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Klassenivå 

 
 

Elevnivå 

Velg «Elever». I dette eksemplet er det 2 elever som har fått tildelt testen. Men det er kun Britt som har 

fullført testen, og får detaljerte resultater. 

 

 

Ved å klikke på elevens navn vil læreren få detaljert statistikk (både på elev- og klassenivå). Statistikken viser 

elevens poeng på hver oppgave, klassens snitt og elevens skåre sammenlignet med klassen, hvor lang tid 

eleven har brukt på hver oppgave, og snittet for tidsbruk i klassen. Dersom lærer eksempelvis ser på 

resultatene til Britt, kan det velges mellom to forskjellige visninger – «Resultater» på ferdighets- og 

«Spørsmål» nivå.   
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Resultater på ferdighetsnivå 

 

 

Resultater på hvert enkelt spørsmål 
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Ved å klikke på «Vis svar» kan læreren sjekke hvilke alternativer er feil. 

 


